«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

24 декабря 2021 года
Распоряжение  № 12/957
О внесении изменений в распоряжение администрации городского  округа «Вуктыл» от 19  февраля 2021 года № 02/96 «Об  утверждении Комплексного плана  действий по реализации муниципальной программы городского  округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения» на 2021 год»

В соответствии с требованиями Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации,  утвержденного постановлением администрации городского округа  «Вуктыл» от 3 октября  2016 года № 10/509, постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года  № 10/1192 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»:
1. Внести в распоряжение администрации городского  округа «Вуктыл» от 19 февраля 2021 года № 02/96 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»  на 2021 год» изменения  согласно  приложению.

            2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 24 ноября  2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  муниципального  образования
городского  округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского  округа «Вуктыл»                                                       Г.Р. Идрисова

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                      к распоряжению администрации

                                                                                       городского  округа  «Вуктыл»

                                                                                                      24 декабря  2021 г. № 12/957

Изменения,
вносимые в распоряжение администрации городского округа
«Вуктыл» от 19 февраля   2021  года № 02/96  «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа  «Вуктыл»
«Безопасность жизнедеятельности населения» на 2021 год»
В распоряжении администрации городского  округа  «Вуктыл» от  19 февраля 2021  года   № 02/96 «Об утверждении Комплексного  плана мероприятий по реализации муниципальной программы городского  округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения» на 2021 год»:

в Комплексном  плане действий по реализации муниципальной программы городского  округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения» на 2021 год, утвержденном распоряжением (приложение):
1) в разделе «Подпрограмма 1 Защита населения и территории городского округа «Вуктыл» от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»:
а) позиции 3.2 – 4.2.2 изложить в следующей редакции:
«

	3.2.
	Основное мероприятие 3.2. Оснащение    ГО «Вуктыл» средствами пожаротушения
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	01.01.2021
	31.12.2021
	8 500,00
	0,00
	0,00
	8 500,00
	V
	V
	V
	V
	Количество  приобретенного  пожарно – технического  вооружения:
заборные шланги для
мотопомпы, штук
	2

	  пожарные  рукава, штук
	2

	приобретение наклеек для     касок  и поясов для боевой одежды пожарного, штук
	0

	3.2.1.
	Мероприятие 3.2.1.
Приобретение  средств пожаротушения для  сельских населенных  пунктов
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	01.01.2021
	31.12.2021
	8 500,00
	0,00
	0,00
	8 500,00
	V
	V
	V
	V
	Х
	Х

	Контрольное событие № 11. Приобретены для сельских  населенных  пунктов средства пожаротушения
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Х
	31.12.2021
	Х
	Х
	Х
	Х
	V
	V
	V
	V
	Х
	Х

	3.2.2
	Мероприятие 3.2.2.
Приобретение  для боевой одежды  пожарного  (наклейки, пояса)
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Контрольное событие № 12.
Для боевой одежды пожарного приобретены (наклейки, пояса)
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Х
	31.12.2021
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	4.1.
	Основное мероприятие  4.1.
Организация мероприятий для функционирования  экстренных  оперативных служб по единому номеру «112»
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	01.01.2021
	31.12.2021
	4 590,00
	0,00
	0,00
	4 590,00
	V
	V
	V
	V
	Доля обеспеченности  канцтоварами ЕДДС отдела по делам ГО и ЧС, процент
	100

	количество приобретенных стационарных  телефонов для ЕДДС и отдела по делам ГО и ЧС, штук
	0

	4.1.1.
	Мероприятие 4.1.1.
Оснащение ЕДДС  отдела   по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
канцтоварами
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	01.01.2021
	31.12.2021
	4 590,00
	0,00
	0,00
	4 590,00
	V
	V
	V
	V
	Х
	Х

	Контрольное  событие № 13. Оснащено ЕДДС  отдела   по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл» канцтоварами
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Х
	31.12.2021
	Х
	Х
	Х
	Х
	V
	V
	V
	V
	Х
	Х

	4.1.2.
	Мероприятие 4.1.2.
Приобретение  стационарного  телефона для ЕДДС и отдела по делам ГО и ЧС
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	V
	V
	V
	V
	Х
	Х

	Контрольное  событие №14.
Приобретен 1  стационарный  телефон для ЕДДС и отдела по делам ГО и ЧС
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Х
	31.12.2021
	Х
	Х
	Х
	Х
	V
	V
	V
	V
	Х
	Х

	4.2.
	Основное мероприятие 4.2. Оснащение сотрудников  ЕДДС отдела по делам ГО и ЧС  формой в соответствии с  требованиями
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Х
	Х
	Х
	Х
	Количество  приобретенной формы для сотрудников ЕДДС отдела  по делам ГО и ЧС администрации  ГО   «Вуктыл», штук
	0

	4.2.1.
	Мероприятие 4.2.1.
Приобретение формы для сотрудников ЕДДС отдела  по делам ГО и ЧС администрации  ГО   «Вуктыл»
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Х

	Контрольное событие № 15.
Приобретена форма для сотрудников ЕДДС отдела  по делам ГО и ЧС администрации  ГО   «Вуктыл»
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Х
	31.12.2021
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Х

	4.2.2.
	Мероприятие 4.2.2.
Приобретены футболки  для сотрудников ЕДДС отдела  по делам ГО и ЧС администрации  ГО   «Вуктыл»
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Контрольное событие № 16.
Приобретены футболки для сотрудников ЕДДС отдела  по делам ГО и ЧС администрации  ГО   «Вуктыл»
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Х
	31.12.2021
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

»;
6) позиции 6.2 - 7.1.2 изложить в следующей редакции:

«

	6.2.
	Основное мероприятие 6.2.

Содержание в рабочем  состоянии  системы оповещения ГО «Вуктыл»

	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Х
	Х
	Х
	Х
	Доля выполненных  работ  по обслуживанию  и ремонту  системы  оповещения, процент

	0

	6.2.1.
	Мероприятие 6.2.1.

Заключение договора на оплату услуг  по обслуживанию  системы оповещения

	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Контрольное  событие  № 23.

Годовой договор    на оплату услуг  по обслуживанию  системы оповещения заключен

	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Х
	31.12.2021
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	6.2.2
	Мероприятие 6.2.2.

Годовая оплата услуг  по обслуживанию  системы оповещения
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Контрольное  событие  № 24.

Годовая  оплата услуг  по обслуживанию  системы оповещения проведена

	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Х
	31.12.2021
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	7.1.
	Основное  мероприятие 7.1. Проведение ремонта, реконструкции и содержания  пожарного водоема  (далее -ПВ)
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	01.01.2021
	31.12.2021
	436 890,07
	0,00
	0,00
	436 890,07
	V
	V
	V
	V
	Доля выполненных  работ   по ремонту и содержанию  ПВ в общем числе подлежащих ремонту и содержанию, процент
	100

	7.1.1.
	Мероприятие 7.1.1.

Ремонт ПВ
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	01.01.2020
	31.12.2020
	316 890,07
	0,00
	0,00
	316 890,07
	V
	V
	V
	V
	Х
	Х

	Контрольное событие № 25.

Отремонтированы ПВ
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Х
	31.12.2021
	Х
	Х
	Х
	Х
	V
	V
	V
	V
	Х
	Х

	7.1.2.
	Мероприятие 7.1.2.

Обслуживание  (заполнение) ПВ
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	01.01.2021
	31.12.2021
	120 000,00
	0,00
	0,00
	120 000,00
	V
	V
	V
	V
	Х
	Х

	Контрольное событие № 26  Обслуживание (заполнение) ПВ  проведено
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Х
	31.12.2021
	Х
	Х
	Х
	Х
	V
	V
	V
	V
	Х
	Х

»;

2) строку  «Итого по подпрограмме 1»  изложить  в следующей редакции:

 «

	Итого по  подпрограмме 1
	Х

	Х
	Х
	Х
	 1 075 436,28
	0,00
	0,00
	1 075 436,28
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

»;

3) строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции:

        «

	Всего  по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	3 446 636,95
	0,00
	20 000,00
	3 426 636,95
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

».